令和７年９月 吉日

関 係 各 位

施工業者：株式会社田村工業所

発注者 ：川越市都市整備課

南古谷伊佐沼線道路整備工事について（お知らせ）

 日頃より、市政につきましては格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。
 この度、下記のとおり道路築造工事を実施することとなりました。

つきましては、工事施工中、周辺にお住いの皆様方にはご迷惑をお掛けす

ることと思いますが、ご理解、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 工 事 名 南古谷伊佐沼線道路整備工事

２ 工事場所 川越市大字小中居地内（裏面案内図参照）

３ 工事内容 道路築造（延長２９８．６ｍ 幅員１４．０ｍ）

４ 実施期間 令和７年９月下旬から 令和８年３月中旬 まで

５ 作業時間 午前９時 から 午後５時 まで（現道部）

       午前８時 から 午後５時 まで（現道部以外）

６ 交通規制 片側交互通行（現道部）

７ 施工業者 株式会社 田村工業所

電話：０４９－２３１－２１０８

現場代理人：鈴木 和久

８ 発 注 者 川越市 都市整備課 南古谷駅周辺整備担当

電話：０４９－２２４－５９６４（直通）

監督員：石井 達也